MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

PORTARIA N° 2.014 / 2025.

PUBLICADO
Data 28/07125
Jomal Diorio
Ilical

Silva na

"Dispõe sobre a revogação de cedência do Servidor Sr. Marcos dos

Santos Gesser, e da outras providências."

THALLES HENRIQUE TOMAZELLI, Prefeito Municipal de

Itaquiraí - MS, no exercício das funções inerentes a seu cargo; e

Considerando, o convênio de cooperação mútua Sad/MS

03/2023, e o Oficio n° 31052/GOGEF/SAD/2025;

m
e
o

co
di

go
 C63A

-3
DC

A-
B7

3F
-E

91
5

RESOLVE:

Art.1 - Revogar a cedência do servidor Sr. Marcos dos Santos Gesser, matricu

la n° 1488, ocupante do Cargo efetivo de Agente Administrativo, Símbolo
ADM -II, tabela 9, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal do Muni-

cípio de Itaquiraí-MS, com lotação na Secretaria Municipal de Administra-

ção, para o Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, Secretaria de Estado

de Fazenda(Sefaz).

Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de suala publicação, com seus efeitos

retroativos a 21 de Julho de 2025.

Art.3°- Revogadas as disposições em Contrário;

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 28 de Julho de 2025.

THALLES HENRIQUE TOMAZELLI

Prefeito Municipal

Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476-3500 – Centro - CEP-79965-000 Itaquiraí/MS

www.itaquirai.ms.gov.br
E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br

A
s
s
i
n
a
d
o por

1
p
e
s
s
o
a
: T

H
A
L
L
E
S HE

N
R
I
Q
U
E TOM

A
Z
E
L
L
I

P
a
r
a

ve
ri
fi
ca
r av

a
l
i
d
a
d
e da

s
 ass

in
at
ur
as
, aces

s
e

 https
:/
/i
ta
qu
ir
ai
.1
do
c.
co
m.
br
/v
er
if
ic
ac
ao
/C
63

1כ